3
 ¶ Accessui & regressui non præiudicatur per prouisionē cū clausula si nondum est aliquod Ius quæsitum: sed aliter expectatiuis sic.

^a
Beneficiū p̄f̄a
per statū de
bitū ante hanc
Clem filio eius
post illam ei cō
ferri non posse.

^b
Clementina de
fil. presb. filijs
eorum ante illā
natis nocet: et
facultas succes
dendi eis cōpe
tēs cum accessu
conferatur.

^b
Adeūdi potesta
tū alia. Jus per
se subsistēs alia
non.

^c
Accessor nō ha
bet plus Juris
ante mortē eius
cui est accessur⁹
quā heres ante
mortem testato
ris.

Septimo facit^a q̄ tenentem partem aduersam oportet confiteri eī
cui ante illam Clementinam tanquam proximo cognato debebatur ali
quod beneficium, iuxta notata per Domi. receptum in cap. Cum in
ecclesijs. de prab. li. 6. qđ pater eius mediate ac ante illam Clementinā
obtinuerat, posse post illam obtinere. Quod tamen nullus eruditus vt
arbitror consilium audeat.

Octauo facit^b q̄ facilius tollitur id quod priuilegio cōpetit, quam
quod Iure cōmuni. l. Eius militis. §. Si militia miss⁹. ff. de milit. testa.
Sed filius presbyteri ante illam Clemen. natus perdit per eam faculta
tem a Iure cōmuni sibi collatam, vt patri posset immediate succedere iux
ta c. Ad extirpandas. de filiis presbyt. Nemo enim vt arbitror contra
rium dicat. Imo id ad vnguem post illam Clement. seruatur. Ergo pari
vel maiori ratione, qui habet accessum, & ita facultatē ab homine per
priuilegium Iuri semper ac Deo nōnunq̄ & hominibus perosum, con
cessam amittere debet. Et ne dicas aliud esse in accedendi facultate
speciatim ad certum beneficium concessa, aliud in facultate Iure Cō
muni generaliter concessa, considera quod licet quoad alia pro posita
diuerfa in eis sit ratio, tamen quoad nostrum p̄positum, facultatem
s. succedēdi vna videtur esse. Nam primo vtriq̄ ante illam Clemen
tinam quæsitā erat facultas succedendi in his beneficijs. Secundo
neuter admisit culpam quare sua facultate priuetur. Tertio vterq̄ præ
cessit illam Clementinam. Quarto neuter habebat vllum Ius in re ante
illam. Quinto vtriusq̄ beneficium vacauit post illā. Sexto verba Cle
mentinæ vtrunq̄ comprehendunt. Quare igitur alter efficitur incapax
& perdit facultatem acquirendi Iure cōmuni sibi obueniētē, alter vero
capax perseuerat, & non perdit facultatem acquirendi Iure peroso val
de: & tanto exosiore, quanto specialiore sibi competentem? Et ne dicas
facultatem illam succedendi in beneficium patris mediate generalem
non esse vllum Ius per se subsistens, b sicut neq̄ potestas adeundi hære
ditatē, quā quilibet capax habet generaliter absq̄ respectu alicuius hæ
reditatis præsentis vel speratæ secundum Bartol. cōmuniter receptum
in. l. Is potest. n. 3. ff. de acquirend. hæred. Ne inquam hoc dicas, conside
ra q̄ etiam potestas adeundi hæreditatem quam habet hæres institut⁹
vivo testatore, non est Ius aliquod neq̄ spes approbata lege secundum
eundem Bartol. in illa. l. Is potest. n. 9. c. Et cōstat eum qui habet accessū
ante mortem eius cui est accessurus, non habere plus Juris quam hæres
institutus per ea quæ in præludijs dicta fuerunt. Quoniam quemad
modū testator testamentum suum reuocare potest, ita & Papa quem
concessit accessum. Et quem admodum hæres ante testatorem moriēs
nil transmittit ita, neq̄ is accessor si præmoriatur ei cui est accessurus,